distribuído em 100.000.000 (cem milhões) de quotas com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma. A integralização 
do capital social será realizada da seguinte forma: R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) totalmente subscrito e integra-
lizado neste ato em moeda corrente nacional e R$ 99.000.000,00 (noventa e nove milhões de reais) a serem integraliza-
dos mediante um aporte OTC (Ordem de Transferência de Cotas) feito pelo acionista Hualassi Peguim, utilizando 5.437 
cotas de sua propriedade, com valor nominal de R$ 18.211,00 (dezoito mil duzentos e onze reais) cada cota, que detém 
no fundo Splende Fundo de Investimento em Participações Multiestratégia Responsabilidade Limitada, fundo de 
investimento em participações, inscrito no CNPJ nº 59.795.267/0001-65, com sede na Rua Conceição de Monte Alegre,

[...]

100.000.000,00 (cem milhões de reais), dividido em 100.000.000 (cem milhões) de ações ordinárias, todas nominativas 
e sem valor nominal, sendo R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) totalmente subscrito e integralizado neste ato em 
moeda corrente nacional e R$ 99.000.000,00 (noventa e nove milhões de reais) a serem integralizados mediante um 
aporte OTC (Ordem de Transferência de Cotas) feito pelo acionista Hualassi Peguim, utilizando 5.437 cotas de sua pro-
priedade, com valor nominal de R$ 18.211,00 (dezoito mil duzentos e onze reais) cada cota, que detém no fundo Splende 
Fundo de Investimento em Participações Multiestratégia Responsabilidade Limitada, fundo de investimento em 
participações, inscrito no CNPJ nº 59.795.267/0001-65, com sede na Rua Conceição de Monte Alegre, nº 107, Conj.